CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente ~{119

ATO NÚMERO 51/03 (ju (,( 1

De 13 de junho de 2003 l:',
Processo n° 146/03

Indica representantes para compor
o Conselho Operativo do Programa
Fome Zero.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pelo Executivo Municipal, através do
ofício n° 1161/03, de 13 de junho de 2003,

RESOLVE :

Artigo único - Para compor o Conselho Operativo do
Programa Fome Zero, ficam indicados os seguintes vereadores:

Titulares: Edno Pacheco- PTB
Deodata Leopoldina Toledo do Amaral- PMDB

Suplentes: Carlos Alberto do Nascimento- PT
Marcos José Rodrigues - PL

Câmara Municipal de Araraquara, aos 13 (treze) dias
do mês de junho do ano de 2003 (dois mil e três).

02R~if!uÍo
Presidente

Pub1icado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma dafu. -

Au
Diretor Geral

1MB.

.~ ..
'!:
I~; .

.·

'·

!'
::

-;:~~' ' "
~t:~:\ CAMARA MUNICIPAL
\~ DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 51/03
De 13 de lunho de 2003

Processo n• 146/03
Indica representantes para compor o Conselho Operativo do Programa

Fome Zero.
O l'llliSIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA·

RA, Estado de São Paulo. usw1do de S!Jas atribuições legais c tendo em
vista a solicitação formulada pelo Executivo Municipal, através do ofício
n° 11 61/03, de 13 de junho de 2003.

RESOLVE:
Artigo único- Para cómpor o Conselho Opera ti v o do Programa Fome

Zero. ficam indicados os seguintes vereadores:

Titulares: Edno Pacheco- PTB
Deodata Lcopoldina Toledo do Amaral - PMDB

Suplentes: Carlos Alberto do Nascimento- PT
Marcos José Rodrigues - PL

Câmara Municipnl de Araraquara, aos 13 (treze) dias do mês de
·· · · junho 'do. ano de 2003 (dois tnll clt'ês).· · ' · 1

• ... uf "0:) , • (!•· _, ~ .. ~;._ l

EDUARDO LAUAND · Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de

Araraquara, na mesma data.
ARCÉLIO LUIS MANELLI • Diretor Geral

liATÉ~IA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
EDIÇAO DO DIA: Sáhado, 14 de junlw de 2003.

t:·>
! \' i',,:·
i

: ..

. '·
~ : '~ .

: .·•
I·' "•

!' ·:,'
I,,;,

: .. ·

! ~ . :

: !'

I .
:I

I •,•;., ,.
r .

' .
' .
!. ~ •.
I ..
L.:.
' ,,
i,

! I

I .

.
• •
I • I••

~..4J . ' . ...

:··-:

..
•.' ..

: .